[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Двадцать шестая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «18» сентября 2015 г.
	г. Котлас
	№ 129

	О реализации комплекса неосуществлённых мероприятий, включённых в проект создания туристско-рекреационного кластера «Котлас-Сольвычегодск» в рамках федеральной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Российской Федерации (2011-2018 годы)»

Рассмотрев вопрос о реализации комплекса неосуществлённых мероприятий, включённых в проект создания туристско-рекреационного кластера «Котлас-Сольвычегодск» в рамках федеральной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Российской Федерации (2011-2018 годы)», руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Рекомендовать администрации МО «Котлас»:
1) проведение в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» конкурсных процедур по определению подрядной организации для реализации комплекса неосуществлённых мероприятий, включённых в проект создания туристско-рекреационного кластера «Котлас-Сольвычегодск» в рамках федеральной целевой программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Российской Федерации (2011-2018 годы)», с установлением рассрочки платежа при оплате выполненных работ;

2) проработать вопрос о возможности приватизации муниципальных унитарных предприятий как источника покрытия расходных обязательств, в случае не выделения в полном объёме финансовых средств из вышестоящих бюджетов на реализацию комплекса мероприятий, указанных в пункте 1 настоящей части.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов